協同組合 新潟卸センター

事務局

記

日 月 火 水 木 金 土

4月/22 23 24 25 26 27 28

可燃ごみ 古紙 びん・缶 可燃ごみ

段ボール シュレッダー ペットボトル 段ボール

不燃ごみ

日 月 火 水 木 金 土

29 30 5月/１ ２ ３ ４ ５

可燃ごみ 古紙

段ボール シュレッダー

びん・缶

ペットボトル

不燃ごみ

以　上

※上記のとおり回収いたしますので、指定日の１３：００までに

　お出しくださいますようお願いいたします。

平成30年4月25日

組合員・準組合員・協力会員 各位

ゴールデンウィークのゴミ収集について

ゴールデンウィークのゴミ収集につきまして、下記の通りお知らせ致します。

必ず指定日にゴミをお出し下さいます様、ご協力をお願い致します。

(透明又は、半透明のゴミ袋に入れて分別してからお出し下さいます様お願い致します)

見やすい所に貼りだしてください